ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 июля 2022 годя 403-рп№

Иркутск

О внесении изменения в распоряжение Правительства Иркутской
области от 4 мая 2016 года № 216-рп

В целях эффективного использования средств бюджета Иркутской
области, руководствуясь частями 4, 4’ статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области:

1. Внести в распоряжение Правительства Иркутской области от
4 мая 2016 года № 216-рп «Об авансовых платежах при заключении контрактов
(договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет
средств бюджета Иркутской области», изменение, дополнив его пунктом 1^
следующего содержания:

«1^. До 31 декабря 2022 года действие настоящего распоряжения не
распространяется на условия контрактов (договоров), средства финансового
обеспечения которых подлежат казначейскому сопровождению.».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 августа 2022 года.

Исполняющий обязанности первого
заместителя Губернатора Иркутской
области - Председателя
Правительства Иркутской области Р.Л. Ситников

ogirk.ru